
 

 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Uchwała nr 9/III/2025 
Rady Naukowej Dyscypliny  

Inżynieria Biomedyczna 
z dnia 18.02.2025 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej w postępowaniu w sprawie 
nadania stopnia doktora Panu mgr inż. Maciejowi Rosołowi  

 
 
Na podstawie § 49 ust.3 pkt.1 Statutu Politechniki Warszawskiej, §3 ust. 8 załącznika do 
uchwały nr 321/L/2022 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 
nadani stopni doktora, oraz art.190 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm)  w związku z §1 uchwały  
nr 42/LI/2024 Senatu Politechniki Warszawskiej z dn. 18 grudnia 2024 r. w sprawie wyboru 
członków Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Biomedyczna Politechniki Warszawskiej na 
kadencję 2025-2028 uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Biomedyczna Politechniki Warszawskiej, na wniosek 
Przewodniczącej Rady wyznacza recenzentów rozprawy doktorskiej pt: „Zastosowanie analizy 
sygnałów krążeniowo-oddechowych z rozszerzeniem o domenę przyczynową i informacyjną 
w celu poprawy oceny stanu zdrowia” w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 
doktorskiego mgr inż. Maciejowi Rosołowi następujące osoby: 

1. dr hab. inż. Paweł Kostka – Politechnika Śląska, Wydział Inżynierii Biomedycznej, 
Katedra Informatyki Medycznej i Sztucznej Inteligencji; 

2. dr hab. Katarzyna Buszko, prof. UMK – Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu, 
Wydział Farmaceutyczny, Katedra Biostatystyki i Teorii Układów Biomedycznych; 

3. dr hab. inż. Magdalena Kasprowicz – Politechnika Wrocławska, Wydział Podstawowych 
Problemów Techniki, Katedra Inżynierii Biomedycznej; 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Pouczenie: 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie do Rady Doskonałości Dyscypliny. 

 
 

 

 

Sekretarz       Przewodnicząca 

Rady Naukowej Dyscypliny     Rady Naukowe Dyscypliny 

Inżynieria Biomedyczna     Inżynieria Biomedyczna 

 

dr  hab. inż. Marcel Młyńczak, prof. PW         prof. dr hab. inż. Agnieszka Jastrzębska 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 


